

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Müthing GmbH & Co. KG
Langensteinach
Bei der Landwehrstr. 3
97215 Uffenheim
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240101657
Kundennr.: 58007
Datum: 26. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Lieferung an: Müthing GmbH & Co. KG, Neumarkt

Rechnung

Lieferung DI240101799 vom 26.01.2024; Ihre Referenznr.: 310019524;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230015952 *** Ihre Belegnr.: 100704226				
1	40030		Steckschloss, f. Zugkugelnkupplungen Steckschloss, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel	1	Stück	3,18	3,18
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,02 kg				
2	80131		Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 50/60 x 145 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,35/1,6/2,0-1, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,94	6,94
3	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	8,01	16,02
4	40785		BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 234 R BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse PEITZ R S 234 R, mit Kegelrollenlager 30204, 30206, FEY Lamellendichtring Ø 30/62 x 6 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	10,00	30,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240101657

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	80154		AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, f. RB 1625-2361 AL-KO Fettkappe, Ø 48,3 x 25 mm, für 1625-2361, SB 140-236, SR 160-230, BPW S S 2003-5/S 2005-5 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	5,64	11,28
6	40533		Zurrurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange Zurrurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange, 2-teilig, Losende 5,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 22,00 kg	20	Stück	6,95	139,00
7	10623		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	25,47	25,47
8	10664		ASPÖCK Anschlusskabel, 7,5 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7,5 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,12 kg	1	Stück	24,48	24,48
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							264,72
19% MwSt.							50,30
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							315,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101657 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF240101657

Nettogesamtgewicht in kg: 26,556

Lief. an Adresse:

Müthing GmbH & Co. KG
Hans-Dehn-Str. 7
92318 Neumarkt
Deutschland